淮安市农业农村局文件
淮农办发〔2023〕29号

关于调整淮安市农业农村局关心下一代
工作委员会组织方案的通知

各县区农业农村局（农业农村和水利局）、局机关各处室、局属各单位：
为进一步加强市农业农村局关工委组织建设，经研究，决定对市农业农村局关工委组成人员及分工职责调整如下：
名誉主任：
谢  鹏 淮安市市委农办主任，市农业农村局党委书记、局长，市乡村振兴局局长
主  任：
谢永升 原淮安市农业农村局党委委员、市乡村振兴局副局长
副主任：
余淮堂 原淮安市农业委员会党委委员、总农艺师
委员：
刘汉松（兼秘书长）淮安市农业农村局科技教育处处长
[bookmark: _GoBack]曹凯俭（兼办公室主任）淮安市扶贫开发服务中心主任
贾  军 淮安市农业农村局种植业管理处处长
吴晓敏 淮安市农业农村局畜牧兽医处处长
张天虎 淮安市农业农村局渔业渔政处处长
郑  俊 淮安市农业农村局农机装备处处长
李晔年 淮安市农业农村局农村社会事业促进处处长
吴光宣 淮安市农业农村局组织人事处处长
刘  云 淮安市农业农村局市场与信息化处处长
孙建林 淮安市农业农村局农村合作经济指导处处长
金天浩 淮安市农业农村局乡村产业发展处处长
钱国文 淮安市农业农村局扶贫开发处处长
邢国文 江苏省农业广播电视学校淮安市分校校长
查学东 淮安市农业信息中心主任
办公室工作人员：
黄韫宇 淮安市农业农村局科技教育处工作人员
李佳佳 淮安市扶贫开发服务中心工作人员
陶  浩 淮安市农业农村局耕地质量处工作人员
委员分工及职责：
刘汉松 负责处理日常工作，做好协调服务，开展面向青年农民的技术指导工作
曹凯俭 协助秘书长处理日常工作，负责文字材料的起草、青年农民档案的管理和办公室工作
贾  军 负责种植业青年创业农民的对接、帮扶及典型案例报送等工作
吴晓敏 负责畜牧业青年创业农民的对接、帮扶及典型案例报送等工作
张天虎 负责渔业青年创业农民的对接、帮扶及典型案例报送等工作
郑  俊 负责农机方面青年创业农民的对接、帮扶及典型案例报送等工作
李晔年 负责乡村治理方面青年创业农民对接、帮扶及典型案例报送等工作
吴光宣 负责青年创业农民职称评定与服务工作
刘  云 负责青年创业农民的产销对接、市场信息服务工作
孙建林 负责培育以青年农民为主体的合作经济组织、家庭农场及典型案例报送等工作
金天浩 负责培育以青年农民为主体的农业企业及典型案例报送等工作
钱国文 负责青年农民脱贫致富的对接、帮扶及典型案例报送等工作
邢国文 负责青年农民培训、青年农民创业基地创建及双创评选活动
查学东 负责青年创业农民应用数字农业技术、开展电商业务的指导及典型案例报送等工作

淮安市农业农村局
2023年4月10日
- 1 -